
UCHWAŁA NR XV/132/2016
RADY GMINY MANOWO

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz.1515 ze zm.) oraz art. 
7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz..U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.) Rada Gminy Manowo uchwala co 
następuje:

§ 1. Zalicza się do  kategorii dróg gminnych drogę oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki nr ewidencyjny 4/3 oraz 4/84 obr. 
Bonin, położoną w Boninie, stanowiącą własność Gminy Manowo. Przebieg przedmiotowej drogi został określony na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/123/2016 Rady Gminy Manowo z dnia 26 lutego 2016 roku w sprawie zaliczenia drogi do 
kategorii dróg gminnych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Manowo

Jan Prus

Id: 449CB849-9C4A-4781-BA65-136A23B4E91A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/132/2016

Rady Gminy Manowo

z dnia 24 marca 2016 r.

Id: 449CB849-9C4A-4781-BA65-136A23B4E91A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na terenie Gminy Manowo istnieje obecnie sieć dróg gminnych, będących drogami wewnętrznymi. Zgodnie z ustawą z
dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych zarządzanie nim należy do zarządcy lub właściciela terenu. Zaliczenie drogi o
numerach działek 4/3 oraz 4/84 nie zwiększy zatem kosztów utrzymania tej drogi. Dnia 16 marca 2016r. Urząd Gminy
Manowo zwrócił się do Zarządzu Powiatu w Koszalinie z prośbą o wyrażenie opinii w sprawie zaliczenia drogi o numerach
działek 4/3 oraz 4/84 położonej w Boninie do kategorii dróg gminnych. Zarząd Powiatu w Koszalinie uchwałą nr 150/2016 z
dnia 17 marca 2016r. pozytywnie zaopiniował zaliczenie przedmiotowej drogi do kategorii dróg gminnych.

Istotnym powodem zaliczenia tej drogi do kategorii dróg gminnych stanowi rozwój Gminy Manowo oraz możliwość
uzyskania dofinansowania z funduszy zewnętrznych na remont drogi zaliczonej do sieci dróg gminnych.

Id: 449CB849-9C4A-4781-BA65-136A23B4E91A. Podpisany Strona 1




